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Nasi uczniowie - z roku na rok coraz lepsi

Wprowadzane w kadencji Burmistrza Łomianek, Tomasza Dąbrowskiego zmiany w gminnych
szkołach dają wymierne wyniki. Z roku na rok obserwujemy coraz wyższe średnie naszych
uczniów, co m.in. spowodowane jest reorganizacją niektórych placówek.
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Wyniki testów szóstoklasistów pokazują poziom wiedzy i umiejętności oraz pozwalają ocenić, w
jakim stopniu opanowane mają oni czytanie, pisanie, rozumowanie, korzystanie z informacji i
wykorzystywanie tej wiedzy w praktyce. Egzamin gimnazjalny jest egzaminem przeprowadzanym w
trzeciej klasie szkoły gimnazjalnej. Jest on powszechny i obowiązkowy, co oznacza, że muszą do niego
przystąpić wszyscy uczniowie i składa się z trzech części: humanistycznej, matematyczno-
przyrodniczej i części dotyczącej języka obcego nowożytnego.

W ogłoszonym w maju br. prestiżowym rankingu Pearsona, oceniającym poziom edukacji, w skali
światowej Polska jest na 10. miejscu, w Europie na 5. i przegoniła m.in. Niemcy, Holandię i czy Danię.
Do tego wyniku z pewnością dołożyli się i uczniowie łomiankowskich szkół. Z każdym rokiem wyniki
testów szóstoklasistów, jak i egzaminów gimnazjalnych są coraz wyższe (a nawet jeśli nie wyższe, to
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przynajmniej trzymające ten sam wysoki poziom). Z tych wyników dumni mogą być nie tylko sami
uczniowie czy ich najbliżsi, ale także i grono pedagogiczne, dyrekcja i władze gminy.

Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski wielokrotnie na spotkaniach z mieszkańcami powtarzał, jak
ważna jest dla niego edukacja. Edukacja, która ujawnia ludzki potencjał i służy zmianom społecznym.
Wszystko to zawdzięczamy także zmianom w samej oświacie. Burmistrz Dąbrowski sukcesywnie
modernizuje kolejne placówki, w planach ma budowę nowej szkoły i rozbudowę tych już istniejących.
Mówi o tym, ale i swoje pomysły konsultuje z mieszkańcami.

A zmiany wychodzą nam wszystkim na dobre! W wyniku przeprowadzonej w Szkole Podstawowej nr 1
i Gimnazjum nr 1 w Łomiankach reorganizacji (m.in. zmianie dyrektorów szkół) nikt nie stracił, wręcz
przeciwnie - patrząc na powyższe wyniki - wyłącznie zyskał. W szkołach w miarę możliwości zwiększa
się ofertę edukacyjną, a także czynione są wszelkie starania, aby szkoła rozwijała zainteresowania
swoich uczniów. Burmistrz Dąbrowski zmienia nasze szkoły na lepsze, a sukcesy uczniów są w dużej
mierze tego wyrazem i dowodem.
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